

---

# T. CLAUSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 25484134**

Oksbølvej 15  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2026**

---

**Torben Hjort Clausen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T. CLAUSEN HOLDING ApS  
Oksbølvej 15  
6100 Haderslev  
e-mailadresse: adm@clausenvej.dk  
CVR-nr.: 25484134  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.183.330</b>	<b>1.594.875</b>
Personaleomkostninger		-885.196	-784.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.175.180	-1.330.511
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>122.954</b>	<b>-520.387</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		845.516	234.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		158.322	239.350
Andre finansielle indtægter		407.384	531.367
Andre finansielle omkostninger		-20.023	-36.466
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.514.153</b>	<b>448.767</b>
Skat af årets resultat		-216.786	40.824
<b>Årets resultat</b>		<b>1.297.367</b>	<b>489.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		615.179	707.310
Overført resultat		523.388	-352.719
<b>I alt</b>		<b>1.297.367</b>	<b>489.591</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.602.809	3.871.060
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.069.985	4.771.401
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.672.794</b>	<b>8.642.461</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.058.285	1.043.106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.300.000	6.300.000
Andre tilgodehavender		3.750.000	4.971.221
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.108.285</b>	<b>12.314.327</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.781.079</b>	<b>20.956.788</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.000	289.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.520.421	1.702.064
Tilgodehavende skat			66.940
Andre tilgodehavender		58.116	82.753
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.857.537</b>	<b>2.141.470</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.834.786	5.605.991
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.834.786</b>	<b>5.605.991</b>
Likvide beholdninger		1.146.988	3.361.035
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.839.311</b>	<b>11.108.496</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.620.390</b>	<b>32.065.284</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.408.285	2.793.106
Overført resultat		28.440.658	27.917.270
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>32.132.743</b>	<b>30.970.376</b>
Hensættelse til udskudt skat		470.000	536.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>470.000</b>	<b>536.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.500	107.543
Skyldig selskabsskat		172.302	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		613.845	451.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.017.647</b>	<b>558.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.017.647</b>	<b>558.908</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.620.390</b>	<b>32.065.284</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

3